2 涂景莉 32.00 0.44% 32.00 -

3 李帅 32.00 0.44% 32.00 -

4 杨晓飚* 25.00 0.34% 25.00 -

5 张云勇 25.00 0.34% 25.00 -

6 欧德全* 24.00 0.33% 24.00 -

7 曾小清 15.00 0.20% 15.00 -

8 谢冬春* 12.00 0.16% 10.63 1.37

9 汤大虎* 12.00 0.16% 12.00 -

10 黄兴春* 10.00 0.14% 10.00 -

11 潘琳 10.00 0.14% 10.00 -

12 其他75名股

东* 91.36 1.24% 91.36 -

总计 320.36 4.37% 318.99 1.37

*股东杨晓飚先生持有公司股份数量250,000股，占公司股本总额0.34%，由于杨晓飚先

生现任公司副总经理，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数量的25%。

*股东欧德全先生持有公司股份数量240,000股，占公司股本总额0.33%，由于欧德全先

生现任公司董事、副总经理，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数量的25%。

*股东谢冬春先生持有公司股份数量120,000股，占公司股本总额0.1635%，由于谢冬春

先生于2020年7月受让控股股东胡欣睿13,700股股份，承诺自公司股票上市之日起三十六个

证券代码：301107 证券简称：瑜欣电子 公告编号：2023-029

月之内，不转让或者委托他人管理本人持有的公司13,700股股份，也不由公司回购该部分股

份。故其本次实际可上市流通股数量为106,300股。

*股东汤大虎先生持有公司股份数量120,000股，占公司股本总额0.16%，由于汤大虎先

生现任公司监事，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数量的25%。

*股东黄兴春女士持有公司股份数量100,000股，占公司股本总额0.14%，由于黄兴春女

士现任公司财务总监，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数量的25%。

*在其他75名股东中，其中股东李志贵先生持有公司股份数量80,000股，占公司股本总

额0.11%，由于李志贵先生现任公司监事，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数

量的25%；股东李碧海先生持有公司股份数量80,000股，占公司股本总额0.11%，由于李碧

海先生现任公司监事，其本次实际可上市流通股数量为本次解除限售数量的25%。

上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督促相关

股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并及时履行信息

披露义务。

四、本次解除限售前后公司股本结构表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 55,030,000 74.97% 3,189,900 51,840,100 70.63%

其中：首发前限售股 55,030,000 74.97% 3,189,900 51,840,100 70.63%

高管锁定股 0 0.00% 0 0.00%

二、无限售条件流通

股
18,370,000 25.03% 3,189,900 21,559,900 29.37%

三、总股本 73,400,000 100.00% 73,400,000 100.00%

注：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以2023年5月15日作为股权

登记日下发的股本结构表填写。本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

证券代码：301107 证券简称：瑜欣电子 公告编号：2023-029

经核查，保荐机构认为：

截至本核查意见出具日，瑜欣电子本次上市流通的限售股股份持有人严格

遵守了其在参与瑜欣电子发行股票中做出的承诺。本次申请解除股份限售股东

持有的限售股上市流通相关事项符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深

圳证券交易所创业板股票上市规则（2023年修订）》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第13号——保荐业务》以及《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等相关规定。公司对本次限售股上

市流通的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对瑜欣电子本次限售股上市流

通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于重庆瑜欣平瑞电子股份有限公

司首次公开发行部分限售股解禁并上市流通的核查意见。

特此公告。

重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司

董事会

2023年5月22日

	重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司
	关于首次公开发行部分限售股解禁并上市流通的提示性公告